

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de OUTUBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 05/11/2018										PAGINA	1

Fornecedor : 02781 COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP											
Pedido : 000306 2018 Data: 03/10/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
061.00001.0025-01	BLOCO RECADADO AUTO-ADESIVO PEQUENO (PCTE) Bloco para recado auto-adesivo amarelo, com 100fls tamanho minimo 38x50mm, pacote com 04 unidades, com adesivo reposicionavel para nao danificar a superficie onde e colado.	PCT	000652 2018	G00027 /2018				01.01.00	60,000	4,9000	294,00
061.00001.0029-01	BLOCO RECADADO AUTO-ADESIVO GRANDE Amarelo, com 100 folhas, tamanho minimo 706x102mm Com adesivo reposicionavel para nao danificar a superficie onde e colado	BLO	000653 2018	G00027 /2018				01.01.00	120,000	4,8000	576,00
063.00001.0001-01	FITA ADESIVA LARGA Transparente, medindo 48mm a 50mm x 50m, em filme polipropileno bi-orientado, coberto de adesivo acrilico.	PC	000639 2018	G00027 /2018				01.01.00	60,000	3,4500	207,00
063.00001.0026-01	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18 X 30 FITA ADESIVA DE DUPLA FACE, MEDINDO 18MM X 30M	UN	000640 2018	G00027 /2018				01.01.00	20,000	6,2000	124,00
063.00002.0025-01	PASTA AZ OFICIO FINA Dorso de 5cm, confeccionada em papelao, com re-vestimento externo, plastificada na cor preta, nas medidas 345x280mm	PC	000646 2018	G00027 /2018				01.01.00	20,000	10,5000	210,00
063.00002.0026-01	PASTA AZ OFICIO LARGA Dorso de 8cm, confeccionada em papelao, com re-vestimento externo, plastificada na cor preta, nas medidas 345x280mm	PC	000647 2018	G00027 /2018				01.01.00	60,000	11,9000	714,00
063.00002.0028-01	PASTA CLASSIFICADORA CINZA COM GRAMPO Nas medidas 345x240mm com grampo plastico.	PC	000648 2018	G00027 /2018				01.01.00	250,000	4,1400	1.035,00
063.00005.0004-01	COLA ADESIVA INSTANTANEA Cola adesiva instantanea com 5g, composta de ester de cianoacrilato, tubo em plastico rigido com aplicador de 45mm para colagem de precisao.	PC	000636 2018	G00027 /2018				01.01.00	40,000	6,5500	262,00
063.00006.0001-01	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 Caixa com 5.000 unidades, cobreado, para grampeador de mesa	CX	000642 2018	G00027 /2018				01.01.00	25,000	2,9200	73,00
063.00006.0016-01	GRAMPO TRILHO PLASTICO BRANCO 19,50 CM (PCTE C/ 50	PCT	000643 2018	G00027 /2018				01.01.00	100,000	8,5000	850,00
063.00006.0020-01	GRAMPO TRILHO PLASTICO P/ 600 FOLHAS (PCT. C/ 50)	PCT	000644 2018	G00027 /2018				01.01.00	40,000	14,0000	560,00
063.00007.0001-01	LAPIS PRETO N.2 Tipo HB, formato hexagonal, com ponta, mina resistente a choques e sem borracha	UN	000645 2018	G00027 /2018				01.01.00	288,000	0,4800	138,24
063.00008.0002-01	CLIPS N.2/0 (CAIXA C/100) Niquelado, anti-ferrugem, embalado com identificacao do produto e marca do fabricante	CX	000635 2018	G00027 /2018				01.01.00	150,000	1,9400	291,00
063.00009.0001-01	BORRACHA PARA LAPIS Branca, macia, com plastico protetor com marca do fabricante, nas medidas minimas 22x12x43mm	UN	000627 2018	G00027 /2018				01.01.00	72,000	2,2500	162,00

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de OUTUBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 05/11/2018										PAGINA	2
063.00012.0004-01	CANETA MARCA TEXTO AMARELA Cor fluorescente amarela, ponta de poliester chanfrada, com marca inscrita no produto	PC	000629	2018	G00027 /2018	01.01.00	216,000	1,5200	328,32		
063.00012.0008-01	CANETA MARCA TEXTO ROSA Cor fluorescente rosa, ponta de poliester chanfrada, com marca inscrita no produto	PC	000631	2018	G00027 /2018	01.01.00	48,000	1,5200	72,96		
063.00012.0011-01	CANETA MARCA TEXTO VERDE Ponta de poliester chanfrada, com marca inscrita no produto	PC	000630	2018	G00027 /2018	01.01.00	72,000	1,5200	109,44		
063.00012.0015-01	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL Corpo transparente, hexagonal, carga removivel nao rosqueada, ponta de tungstenio com esfera de latao de 1mm e tampa ventilada de seguranca	PC	000628	2018	G00027 /2018	01.01.00	1.400,000	0,5900	826,00		
063.00012.0016-01	CANETA PARA QUADRO BRANCO - AZUL Com ponta macia, apagavel facilmente	PC	000632	2018	G00027 /2018	01.01.00	24,000	2,7000	64,80		
063.00012.0017-01	CANETA PARA QUADRO BRANCO - PRETA Com ponta macia, apagavel facilmente	PC	000633	2018	G00027 /2018	01.01.00	24,000	2,7000	64,80		
063.00012.0018-01	CANETA PARA QUADRO BRANCO - VERMELHA Com ponta macia, apagavel facilmente	PC	000634	2018	G00027 /2018	01.01.00	24,000	2,7000	64,80		
063.00013.0001-01	APONTADOR DE PLASTICO P/LAPIS Apontador manual, portatil, com uma entrada em plastico rigido e com deposito para residuo, com marca do fabricante	UN	000626	2018	G00027 /2018	01.01.00	72,000	1,3000	93,60		
063.00016.0003-01	PINCEL ATOMICO - PRETO Caneta hidrografica, nao carregavel, tinta a base de agua, com ponta de 4mm.	PC	000649	2018	G00027 /2018	01.01.00	24,000	1,7800	42,72		
063.00019.0005-01	GRAMPEADOR MEDIO TIPO ALICATE	PC	000641	2018	G00027 /2018	01.01.00	20,000	19,1300	382,60		
063.00020.0002-01	FRANCHETA PLASTICA Francheta plastica, medidas aproximadas 330 x 230 x 3,2mm, com prendedor de pressao plastico, cristal.	PC	000650	2018	G00027 /2018	01.01.00	60,000	11,8000	708,00		
063.00022.0003-01	COLCHETE N. 15	CX	000637	2018	G00027 /2018	01.01.00	10,000	9,8000	98,00		
063.00026.0001-01	TESOURA PARA CORTAR PAPEL Lamina polida em aco niquelado, cabo plastico com dois furos, um arredondado e outro ovalado, tamanho total 19cm	PC	000651	2018	G00027 /2018	01.01.00	40,000	11,5000	460,00		
063.00055.0001-01	EXTRATOR DE GRAMPOS Tipo espátula em aco inox	PC	000638	2018	G00027 /2018	01.01.00	36,000	2,4300	87,48		
0028 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :			8.899,76	
Fornecedor : 02554 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME											
Pedido : 000307 2018 Data: 03/10/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
067.00024.0011-01	FRAGMENTADORA DE PAPEIS PARA 30 FOLHAS	UN	000690	2018	S00196 /2018		01.01.00	1,000	1.970,0000	1.970,00	

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/11/2018

PAGINA 3

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.970,00

Fornecedor : 04139 CASA DO CAPACHO COMERCIAL EIRELI

Pedido : 000308 2018 Data: 03/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00105.0010-01	TAPETE CAPACHO 1,20M X 0,60M X 12MM	PC	000692	2018	S00197 /2018			01.01.00	4,000	105,0000	420,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 420,00

Fornecedor : 02781 COTA.COM COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP

Pedido : 000309 2018 Data: 03/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00017.0007-01	CAIXA DE ARQUIVO MORTO GIGANTE De papelao, com reforco nas laterais e medidas minimas 180 x 290 x 420mm	PC	000654	2018	G00027 /2018			01.01.00	150,000	5,7500	862,50
063.00017.0009-01	CAIXA DE ARQUIVO CINZA	PC	000655	2018	G00027 /2018			01.01.00	1.000,000	3,9000	3.900,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 4.762,50

Fornecedor : 02896 ANA VALERIA TONELOTTO EPP

Pedido : 000310 2018 Data: 03/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00003.0018-01	PAPEL SULFITE BRANCO TAMANHO A4 (210 X 297MM) Alcalino, densidade 75g/m2, sedoso, embalado em pacote parafinado internamente, plastificado ou protecao equivalente, acondicionado em pacotes com 500 unidades. Fabricacao nacional.	PCT	000656	2018	G00027 /2018			01.01.00	900,000	19,3900	17.451,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 17.451,00

Fornecedor : 03377 LAUDECIr ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME

Pedido : 000314 2018 Data: 03/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E	PC	000693	2018	G00005 /2018			01.01.00	1,000	358,0000	358,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/11/2018

PAGINA 4

MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA-
MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE.
ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR-
ME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 358,00

Fornecedor : 04141 MACHFLOSS DISTRIBUIDORA - EIRELI
Pedido : 000315 2018 Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00107.0005-01	DISPENSER P/ HIGIENE BUCAL(FIO DENTAL, ENXAGUANTE)	UN	000697 2018	S00201 /2018		01.01.00	2,000	170,5000	341,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 341,00

Fornecedor : 02554 FAUSTO HENRIQUE PIRES MELLO - ME
Pedido : 000316 2018 Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
068.00021.0027-01	H.D. EXTERNO DE 2 TB	UN	000698 2018	S00203 /2018		01.01.00	1,000	385,0000	385,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 385,00

Fornecedor : 03551 SUPREMA SISTEMAS DE HIGIENE EIRELI - EPP
Pedido : 000318 2018 Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00003.0003-01	ALCOOL EM GEL 70% COM 800ML REFIL Alcool em gel, etilico hidratado 70 INPM, com acao germicida e bactericida com glicerina, para assep- cia das maos, em embalagem plastica refil para dispenser 710g/800ml.	PC	000696 2018	S00202 /2018		01.01.00	36,000	8,9600	322,56

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 322,56

Fornecedor : 02135 COMERCIAL JVD LTDA EPP
Pedido : 000319 2018 Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
041.00003.0007-01	ALCOOL EM GEL PARA RECHAUD (500 GRAMAS) Alcool em gel, etilico hidratado 80 INPM, nao explosivo, sem fumaca, embalagem plastica com 500g com identificacao do produto, marca do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade.	UN	000709 2018	S00204 /2018		01.01.00	36,000	3,5100	126,36

CN-SIAM	Camara Municipal de Sorocaba										CONAM
Relatorio referente ao mes de OUTUBRO											
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018											
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.											
DATA 05/11/2018										PAGINA	5
041.00003.0009-01	ALCOOL EM GEL 70% COM VALVULA PUMP Alcool em gel, etilico hidratado 70 INPN, com acao germicida e bactericida com glicerina, para assepsia das maos, em embalagem plastica com valvula pump.	PC	000708 2018	S00204 /2018	01.01.00	24,000	6,5200	156,48			
041.00007.0001-01	AGUA SANITARIA (1000 ML) Agua sanitaria com base de hipoclorito de sodio, concentracao minima de 2% de cloro ativo, embala- gem plastica de 01 litro, contendo o nome do fa- bricante, data de fabricacao e prazo de validade. Registro no Ministerio da Saude.	LT	000707 2018	S00204 /2018	01.01.00	120,000	1,4300	171,60			
041.00009.0001-01	DETERGENTE NEUTRO FRASCO DE 500ML Detergente liquido neutro, incolor, biodegradavel, com glicerina, em embalagem plastica de 500ml con- tendo nome do fabricante, data de fabricacao e prazo de validade.	FRS	000710 2018	S00204 /2018	01.01.00	312,000	1,2600	393,12			
054.00001.0002-01	ESPONJA LIMPADORA DUPLA FACE Esponja dupla face para limpeza manual, em um lado fibra adesiva verde para limpeza pesada com no mi- nimo 6mm de espessura e o outro lado esponja macia para limpeza leve com espessura minima de 16mm, com dimensoes minimas de 11x7x2,2cm	PC	000711 2018	S00204 /2018	01.01.00	150,000	0,3600	54,00			
0005 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :			901,56		
Fornecedor : 03029 ELISABETE DIPSIE SANTOS - ME											
Pedido : 000320 2018 Data: 04/10/2018											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
041.00002.0005-01	SABAO LIQUIDO P/ LAVAR ROUPAS	LT	000712 2018	S00205 /2018	01.01.00		48,000	5,6200	269,76		
041.00037.0001-01	LIMPADOR DESENGORDURANTE COM GATILHO PULVERIZADOR Limpador desengordurante, para limpeza diaria de gorduras. Indicado para remover rapidamente a gordura em fogoes, pias, azulejos, formicas, exaustores, geladeiras e outras superficies lavaveis em cozinhas em embalagem plastica anato- mica de 500 ml com pulverizador tipo gatilho. Embalagem contendo nome do fabricante, data de validade e de fabricacao.	PC	000713 2018	S00205 /2018	01.01.00		20,000	10,5300	210,60		
0002 Itens Mostrados						Valor Total de compras do Pedido :			480,36		

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 05/11/2018

PAGINA6

Fornecedor : 03421

COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME

Pedido : 000321

2018

Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000715	2018	G00010 /2018	01.01.00	2,000	260,0000	520,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	520,00	

Fornecedor : 03377

LAUDECIRO ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME

Pedido : 000322

2018

Data: 04/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BA SE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABA- MENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFOR- ME MODELO.	PC	000716	2018	G00005 /2018	01.01.00	2,000	358,0000	716,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	716,00	

Fornecedor : 03431

MILEGO TINTAS LTDA ME

Pedido : 000327

2018

Data: 18/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00012.0144-01	TINTA ACRILICA 18L REF. PALHA	LTA	000763	2018	S00208 /2018	01.01.00	1,000	249,9000	249,90
011.00012.0146-01	TINTA ACRILICA 18L REF. TAMARA	LTA	000762	2018	S00208 /2018	01.01.00	1,000	269,9000	269,90
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	519,80	

Fornecedor : 00984

AGLOW DATA INFORMATICA LTDA - M.E.

Pedido : 000328

2018

Data: 18/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00051.0022-01	CAMERA TIPO WEBCAM USB FULL HD, 1080 P CONEXAO USB 2.0, RESOLUCAO MAXIMA DE 1080 P (720 P / 30 QPS), FOCO AUTOMATICO, MICROFONE EMBUTIDO ESTEREO, CLIPE UNIVERSAL PRONTO PARA TRIPES QUE SE AJUSTA A MONITORES DE LAPTOP OU LCD, CABO DE 1,5 M.	UN	000764	2018	S00209 /2018	01.01.00	1,000	397,0000	397,00

CN-SIAM

Camara Municipal de Sorocaba

CONAM

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/11/2018

PAGINA 7

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 397,00

Fornecedor : 03332 CIAPEM COMERCIO DE FORROS E DIVISORIAS LTDAME

Pedido : 000329 2018 Data: 18/10/2018

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

011.00001.0066-01 VIDRO LISO INCOLOR P/ MESA: 1104 X 600 X 5 MM UN 000765 2018 S00210 /2018 01.01.00 1,000 200,0000 200,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 200,00

Fornecedor : 02135 COMERCIAL JVD LTDA EPP

Pedido : 000330 2018 Data: 18/10/2018

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

054.00008.0021-01 SACO DE LIXO PARA ABSORVENTES (COM 25) CX 000767 2018 S00211 /2018 01.01.00 20,000 4,2100 84,20

054.00107.0006-01 DISPENSER PARA SACOS DE LIXO PARA ABSORVENTES UN 000766 2018 S00211 /2018 01.01.00 2,000 8,0500 16,10

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 100,30

Fornecedor : 03377 LAUDECIr ANTONIO TARCISIO MASSITELI ME

Pedido : 000336 2018 Data: 22/10/2018

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

011.00107.0016-01 PLACA TITULO DE CIDADAO PC 000772 2018 G00005 /2018 01.01.00 1,000 358,0000 358,00

TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 358,00

Fornecedor : 02567 KELLY CRISTINA DEVIDE MARIANO - ME

Pedido : 000338 2018 Data: 23/10/2018

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

063.00017.0014-01 CAIXA DE ARQUIVO POLIONDA AZUL - 29 X 17,5 X 38 CM UN 000774 2018 S00213 /2018 01.01.00 10,000 9,7200 97,20

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatório de compras efetuadas no período de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/11/2018

PAGINA 8

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 97,20

Fornecedor : 03377 LAUDÉCIR ANTONIO TARCÍSIO MASSITELI ME
Pedido : 000339 2018 Data: 25/10/2018

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
011.00107.0016-01	PLACA TITULO DE CIDADAO TITULO DE CIDADAO EM ACO INOX, GRAVADO EM BAIXO RELEVO COM BRASAO DO MUNICIPIO NAS CORES PROPRIAS FAIXAS DECORATIVAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO E BRANCO E LETRAS GOTICAS NA MEDIDA DE 50X40 CM. BASE, NA MEDIDA 60X50CM, EM VELUDO AZUL MARINHO E MOLDURA DE ALUMINIO ANODIZADO NATURAL, COM ACABAMENTO EM VELUDO AZUL MARINHO NO VERSO DA BASE. ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELAO BRANCO. CONFORME MODELO.	PC	000775 2018	G00005 /2018		01.01.00	2,000	358,0000	716,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 716,00

Fornecedor : 04152 WATPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Pedido : 000342 2018 Data: 29/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
042.00015.0029-01	PLACA COM MAPA TATIL (NORMA ABNT NBR 9050:2004) MAPA TATIL CONTENDO AS PRINCIPAIS ROTAS E ACESSOS DO PREDIO, EM SUPERFICIE HORIZONTAL OU INCLINADA, CONTENDO INFORMACOES EM BRAILLE, COM ALTURA ENTRE 0,90 E 1,10 M E, NA PARTE INFERIOR, ESPACO MINIMO DE 0,30 M DE ALTURA E 0,30 M DE PROFUNDIDADE PARA FACILITAR O ACESSO.	UN	000777	2018		S00216 /2018	2,000	1.260,0000	2.520,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 2.520,00

Fornecedor : 03421 COMERCIO DE GAS PARKE LTDA ME
Pedido : 000343 2018 Data: 29/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00060.0001-01	GAS P/ CILINDRO P.45	UN	000779 2018	G00010 /2018		01.01.00	2,000	260,0000	520,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 520,00

CN-SIAM

CONAM

Camara Municipal de Sorocaba

Relatorio referente ao mes de OUTUBRO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/10/2018 a 31/10/2018

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 05/11/2018

PAGINA 9

Fornecedor : 00347 ELO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA.
Pedido : 000344 2018 Data: 30/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
012.00123.0007-01	MOTOR DO VENTILADOR PARA CONDENSADORA 48000 BTU Motor do ventilador da condensadora Elgin Modelo KHFE-48000-3 48000 BTU	PC	000781 2018	S00218	/2018			01.01.00	2,000	460,0000	920,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	920,00

Fornecedor : 02917 MARIO AUGUSTO SILVA PEREIRA EPP
Pedido : 000345 2018 Data: 30/10/2018

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00025.0002-01	BANCADA PARA CAFE Movel em MDP revestido por melanimico, com acabamento em fita PVC de 02/01 mm, fixado em alta temperatura (Hotmelt). Tampo superior de 25 mm de espessura, corpo lateral, fundo, portas e prateleiras de 18 mm de espessura. Cor cinza cristal. Contem armario de uma porta com dobradicas no modelo caneco de 35 mm e duas prateleiras, mais um compartimento vazado.	UN	000780 2018	S00217	/2018			01.01.00	1,000	650,0000	650,00
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	650,00
0059 Itens Mostrados no Total											
0024 Pedidos Mostrados no Total										Valor Total no Periodo:	44.526,04